

Aprobat:

Coordonat:

**Alimentarea cu apa a or. Falesti  
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-11  
Retea de alimentare cu apa. Apeduct in or. Falesti**

Valoarea de deviz 285 607,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1		Decaparea imbracamintei rutiere din asfalt si fundatiei din pietri si restabilirea suprafetei carosabile (rutiere din asfalt cu o grosime de 14 cm)	m2	448,000	452,80 16,95	202 852,33 7 594,52
2		Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta cu o grasime 10 cm	m2	379,000	28,26 6,53	10 711,57 2 475,98
<b>Total Lucrari de constructie</b>					<b>213 563,90</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>10 070,50</b>	
Cheltuieli directe			lei		213 563,90	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		2 265,86	
Transport			2,00 %		3 906,67	
Total			100,00 +		219 736,43	
Cheltuieli de regie			7,03 %		15 447,47	
Total			100,00 +		235 183,90	
Beneficiu			1,20 %		2 822,21	
Total			100,00 +		238 006,11	
TVA			20,00 %		47 601,22	

**Total deviz:  
Inclusiv salariu****285 607,33  
10 070,50**

Intocmit

(SRL „Fedion Com” or. Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)